SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
CURSO ENGENHARIA FLORESTAL

Memorando 01/23

São Gabriel, 18 de janeiro de 2023.

À Secretaria Acadêmica

Assunto: Resultado da avaliação das Atividades Complementares de Graduação (ACGs)

2022/2

 A Comissão de Avaliação de Atividades Complementares de Graduação do curso de

Engenharia Florestal declara para os devidos fins, a situação dos discentes abaixo em

relação aos resultados das avaliações das Atividades Complementares de Graduação

(ACGs):

Acadêmica: Andréia Francieli Souza Ferreira
I – Atividades de Ensino 34 h

II – Atividades de Pesquisa -

III – Atividades de Extensão -

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 3 h

Total geral 37 h

Acadêmico: Breno de Oliveira Tardim
I – Atividades de Ensino 4 h

II – Atividades de Pesquisa 125 h

III – Atividades de Extensão 125 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 2 h

Total geral 256 h

Acadêmico: Carlos Francisco Mendonça Flores
I – Atividades de Ensino 65 h

II – Atividades de Pesquisa 148 h0

III – Atividades de Extensão 40 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 105 h0

Total geral 358 h

Acadêmica: Crisiele Rocha dos Santos
I – Atividades de Ensino 156 h

II – Atividades de Pesquisa -

III – Atividades de Extensão -

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 26 h

Total geral 182 h

Acadêmica: Fernanda Santos da Silva
I – Atividades de Ensino 61 h

II – Atividades de Pesquisa 120 h

III – Atividades de Extensão 29 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 5 h

Total geral 215 h

Acadêmico: Gabriel Goya D’ornellas
I – Atividades de Ensino 534 h

II – Atividades de Pesquisa -

III – Atividades de Extensão 4 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 20 h

Total geral 558 h

Acadêmico: Gabriel Raguzzoni Peres
I – Atividades de Ensino -

II – Atividades de Pesquisa -

III – Atividades de Extensão 25 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão

Total geral 25 h

Acadêmico: Luiz Roberto Ferreira Dolores
I – Atividades de Ensino 88 h

II – Atividades de Pesquisa -

III – Atividades de Extensão 45 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão -

Total geral 133 h

Acadêmica: Maria Laura Martins Silva
I – Atividades de Ensino 270 h

II – Atividades de Pesquisa 171 h

III – Atividades de Extensão 216 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 223 h

Total geral 880 h

Acadêmica: Mitally Vanzin Moreira
I – Atividades de Ensino 127 h

II – Atividades de Pesquisa 41 h

III – Atividades de Extensão 24 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 90 h

Total geral 282 h

Acadêmica: Paula Candida Campos
I – Atividades de Ensino 1462 h

II – Atividades de Pesquisa 601 h

III – Atividades de Extensão 260 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 50 h

Total geral 2373 h

Acadêmica: Sara Silva Silva
I – Atividades de Ensino 139 h

II – Atividades de Pesquisa -

III – Atividades de Extensão 2 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 21 h

Total geral 162 h

Acadêmica: Victoria Paskauskas Montijo
I – Atividades de Ensino 20 h

II – Atividades de Pesquisa -

III – Atividades de Extensão 370 h

IV – Atividades Culturais e Artísticas, Sociais e de Gestão 21 h

Total geral 411 h

___________________________________________________

Prof. Dr. Italo Filippi Teixeira

Comissão de ACGs – Curso de Engenharia Florestal

UNIPAMPA - Campus São Gabriel